2. נאמני ניקיון בעיר:

הוצאת קול קורא לתושבים המעוניינים להיות חלק מנאמני ניקיון העירוניים ולהדריך אותם בהתאם לדרישות משרד הגנת הסביבה.

3. גינות קהילתיות נוספות בעיר:

נמצא מימון ודרכי פעולה אפקטיביות עם קופ"ח מכבי.

4. דיון בחוק העזר (שמירת הסדר והניקיון) התשמ"ב 1982 :

מיפוי גנים מועדים לרעש אחרי השעה 21:00 בקרבת בנייני מגורים והתאמת שעות הפעילות, החלפת השילוט. והגברת האכיפה, גם של רעש בשעות לא סבירות בהתאם לחוק הרעש.

ישלח מכתב למפקד משטרת עפולה בכדי לשלב כוחות מול תלונות התושבים ואכיפה אפקטיבית.

5. דיפברילטורים - מכונות החיאה, ברחבי העיר מומלץ כתריסר בשלב הראשוני(נמצא מימון מקופ"ח מכבי).